Sorteo del viernes, 2 de octubre de 2020.
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Recaudacion: 49.201.984,00 €. Destinado a premios: 24.600.992,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 2 de octubre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

8.856.357,12 €

2.091.084,32 €

738.029,76 €

246.009,92 €

221.408,93 €

172.206,94 €

147.605,95 €

762.630,75 €

738.029,76 €

1.057.842,66 €

1.918.877,38 €

4.698.789,47 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

58

882

1.430

2.880

42.684

40.801

68.190

232.766

597.409

categoria

36

51

63

1.107

1.209

2.014

5.658

16.373

Para el proximo viernes, 9 de octubre de 2020, el bote es de: 44.000.000 €.

Premio por
combinacién

0,00 €

697.028,10 €

246.009,90 €

4.241,50 €

251,00 €

120,40 €

51,20 €

17,90 €

17,90 €

15,50 €

8,20 €

7,80 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

32.573.424 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




